
Nr. 05/ 9002/ 2019
Dat€; 06.11.2019
Mbeshtetur ne Ligjit p€r Arsimin Fillor t€ Mesem te ulet dhe tE Mes€m te Larte ouL-032 tE datEs29'08'201l' uA 06/2015 te datits-10'07'20rs o.r".."lti.binaarin proiesion"ite *ri.iiie pe.giithshem)dhe uA l0/20r8 tE datEs 20.o7.2018. @rocedura e ;giJilG s€ personelit arsimor n0 shkoila), udhezimitAdministrativ MpMs 07l20r7, neni 12, pur int",G.tidit (tejtit me.r,mo' Jr,r-ir,6*istEs me gojg)komisioni i DKA-s, nxjerrE :

Republika e Kosovis Republic of Kosova
Komuna - Municipality

Hani i Elezit

VENDIM
Komisio.ni p€rzgiedhes pas renditjes pdrfundimtare pas perfundimit t€ procedures se rekrutimit meshkrim dhe me goj€ per vendete punEs sipas konkuisit,os/gooztzotg r! ,r,pJr". 

"e"^;rejtoria 
eArsimit,Kulture.Rini e sport Njoftojme aptkaftet.. t-e iti.r* *il ff;i"* '='"

Tt:.1.d:": pyds Gjuhe shqipe n€ shml .,Dardania,,Hani 
i Elezit

1. Nexhibe Kalisi 185 pike
2 .Liridona Bushi- Regi nl .AA oilre
3. Fatmir Lusnjani 14t.OO pite

Pdr vendin e pun€s Histori per shfmu', Ilaz Thagi" Hani i Elezitl.Tur\ianeKugi 193 pike
2.Arbenita Vila t+s.60 pite
3.Agron Jakupi 94 oike-

K€shill€ iuridike: Pala e pa k€naqur ka te drejt te paraqes ankes€ nE afat kghor prej teG (g) diteve nc qendrcnper sh€rbim te qvtetareve nE Komundn e Hanit'te Etlriiat*.rut i are3torreri timNJiit-per snqyrtimin eankesave dhe parashfoesave.

Komisioni p0rzgjedh0s p€r Histori
grisioni perzgjedh0s p€r Gj. Shqipe

Dernjani- kryesus gy ,+7Xhoni \Y. c
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